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PROSJEKT OG UTBYGGING 

EF 1401 Kistefossdammen barnehage 

 
Tiltak for å forbedre trafikksituasjonen ved  
Vikingjordet barnehage 
 

 
 
Referat distribueres til møtedeltagere pluss ”kopi til” 
 
Sted: Vikingjordet barnehage Møteleder: Elisabeth Kolrud 
Dato/tid: 17.12.2015 kl 19:30 Referent: Elisabeth Kolrud 
Deltakere: • Brit Leitås (BT), Eirik Gabor (EG) -

Vikingjordet borettslag 
• Thomas Møller (TM) - foreldrerepresentant 

Vikingjordet barnehage  
• Merete Bjertnes (MB), Mari Gabrielsen 

(MG), Elisabeth Kolrud (EK) - Asker 
kommune 

 
 

Kopi til: •  Egil Borgersen  
(Vikingjordet 3) 

• Knut Lampe   
(Vikingjordet   
borettslag) 

ORIENTERING  

Asker kommune arrangerte et nabomøte 18.11.15 om nye Kistefossdammen barnehage som 
skal bygges ved Vikingjordet i Heggedal. Forventet byggestart er noe forsinket i forhold til 
opprinnelig plan. Sannsynlig oppstart er nå månedsskifte mars/april 2016. Det er planlagt at 
barnehagen står ferdig våren 2017.  

På nabomøtet uttrykte naboene frustrasjon over dagens trafikk- og parkeringssituasjon ved 
eksisterende Vikingjordet barnehage. Det ble besluttet på møte å etablere en liten 
arbeidsgruppe med representanter fra nabolaget og kommunen. Gruppen skal drøfte mulige 
tiltak som kan forbedre situasjonen. Følgende personer er med i gruppen: 

• Representanter for Vikingjordet borettslag: Brit Leitås og Eirik Gabor 
• Fra Vikingjordet 3: Egil Borgersen 
• Representant for foreldrene i Vikingjordet barnehage: Thomas Møller 
• Fra Asker kommune: Merete Bjertnes (leder for barnehagene), Mari Gabrielsen 

(trafikkplanlegger) og Elisabeth Kolrud (miljørådgiver)  

Første møte i arbeidsgruppen ble holdt 17.12.2015. Punkter som ble drøftet og mulige tiltak er 
vist på neste side. Se kart på siste side for ønsket plassering av fysiske tiltak.  
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AKSJONSPUNKTER 
POST SAK/ TILTAK Frist Ansvar 
1 Mye trafikk i et område som er skolevei for mange   
 Mange barn har sin skolevei i området rundt barnehagen og 

mange går nedover Åmotveien og til høyre inn på Åmotåsen.  
 
Det mest ønskede trafikksikkerhetstiltaket er å lage ett 
opphøyet gangfelt i krysset mellom de to veiene (pkt. A på 
kart). Dette bør etableres så fort som mulig, helst før 
anleggsperioden starter. Dersom permanent gangfelt ikke 
kan etableres så raskt er det ønskelig med midlertidig 
fartshump. I anleggsperioden er det også ønskelig med 
midlertidige fartshumper i Åmotåsen før ny parkeringsplass. 
Asker kommune sjekker ut mulighetene for å etablere: 

• permanent/midlertidig fartshump 
 
I anleggsperioden kan det være aktuelt at barnehagens 
foreldre lager en ordning med trafikkvakter i krysset 
Åmotveien/Åmotåsen på de mest trafikkerte periodene av 
dagen (7:20-8:30 og 15:30-16:30). Thomas sjekker med 
foreldrene. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uke 2/3 
 
 
 
 
 
Ila. februar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MG, EK 
 
 
 
 
 
TM 
 

2 Parkering på p-plasser som tilhører borettslaget   
 Borettslaget opplever ofte at foreldre fra barnehagen parkerer 

på deres gjesteparkering (pkt. B på kart).  
Barnehagen må gi tydelig informasjon til foreldrene om at 
det er helt uakseptabelt å parkere her.  
 
Borettslaget oppfordres til å sende bilnummer på feilparkerte 
biler til styrer (merete.bjertnes@asker.kommune.no)  slik at 
hun kan følge opp foreldre som feilparkerer.   
 
Vikingjordet borettslag oppfordres til å lage tydeligere 
skilting på gjesteparkeringen om at plassene kun skal 
benyttes av gjester til borettslaget. 
 

 
 
Uke 2/3 
 
 
Løpende 
 
 
 

 
 
MB, TM 
 
 
EG, BL 
 
 
 
EG, BL 

3 Parkering på gress ved Vikingjordet 2 og 4 og langs vei     
 I dag står ofte biler feilparkert langs Vikingjordet og 

Åmotåsen. Det ble konkludert at det i anleggsperioden vil bli 
færre muligheter for feilparkering pga. midlertidige 
anleggstiltak (bla. midlertidig gangvei). 
 
Det ble også drøftet om det er mulig å forlenge fortauet fra 
nordsiden av Åmotåsen og rundt svingen langs Vikingjordet 
(pkt. C på kart). Et fortau her vil hindre feilparkering. 
Fortauet vil i så fall delvis måtte etableres på borettslagets 
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POST SAK/ TILTAK Frist Ansvar 

eiendom og vil komme nært Vikingjordet 2 og 4.  
Eirik sjekker hvilken innstilling borettslaget har til et 
eventuelt fortau/grøft på deres grunn. 
 
Andre alternative tiltak for å hindre feilparkering langs 
Vikingjordet er å opparbeide dyp grøft langs begge sider av 
veien (dette skal gjøres på østre side) eller å sette ut store 
steinblokker.  Asker kommune sjekker hvilke tiltak som er 
mulige langs Vikingjordet. 
Etterskrift: I samtale med prosjektleder har det fremkommet 
at det ikke er aktuelt å etablere fortau på vestsiden av 
Vikingjordet. Det mest realistiske tiltaket her er grøfter eller 
steinblokker. 
 
Barnehagen må fremover ha høy fokus på å minne 
foreldre/ansatte på hvilke regler som gjelder for parkering i 
nærområdet. Dette er spesielt viktig ved store arrangementer. 
Tiltak ble iverksatt ifm. Lucia feiring før jul og dette hadde 
en positiv effekt. 
 
Det ble også nevnt at veien foran Vikingjordet 14 og 16 er 
nytt potensielt område for feilparkering når 
Kistefossdammen barnehage åpner. Et mulig tiltak kan være 
P-forbudt skilting. 
 

 
Ila. februar 
 
 
 
 
 
Ila. februar 
 
 
 
 
 
 
Løpende 

 
EG 
 
 
 
 
 
MB, EK 
 
 
 
 
 
 
MB 
 
 
 

4 Kjøring på gangveien fra Vikingjordet 22 og 24   
 Det forekommer at foreldre kjører med bil fra området 

Vikingjordet 22, via strekningen der Vikingjordet er 
gangvei, og til Vikingjordet barnehage. Dette vil antakelig 
ikke bli mulig i anleggsperioden. Før Kistefossdammen 
barnehage åpner bør Asker kommune vurdere å sette opp en 
bom for å hindre gjennomkjøring (se pkt. D på kart). 
 

 
 
 
Ila. 2016 

 
 
 
MG, EK 

5 Dårlig brøyting/strøing; fortau, gangveier og Åmotåsen    
 Det er ofte dårlig brøytet/strødd i området, som ikke inviterer 

til økt bruk av gange og sykkel på vinteren. Åmotåsen virker 
særlig å ha lav prioritet. Denne blir kommunal vei forbi ny p-
plass. Det er spesielt viktig med godt vintervedlikehold når 
den nye parkeringsplassen etableres i Åmotåasen. Asker 
kommune melder inn behov for bedre brøyting/strøing. 
 

 
 
 
 
Uke 2/3 

 
 
 
 
MG 

6 Parkering foran innkjørselen til Vikingjordet 3   
 Barnehagen må gi tydelig informasjon til foreldrene om at 

det er helt uakseptabelt å parkere slik at innkjøringen til 
Vikingjordet 3 blokkeres. Beboere oppfordres til å sende 
bilnummer på feilparkerte biler til styrer 

 
 
Løpende 
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POST SAK/ TILTAK Frist Ansvar 

(merete.bjertnes@asker.kommune.no) slik at hun kan følge 
opp foreldre som feilparkerer.   
 
I 2017 når Kistefossdammen barnehage er ferdig vil det også 
være etablert grøft forbi innkjøringen til boligen. Dette vil 
gjøre det vanskeligere å feilparkere.   
 
Egil Borgersen fra Vikingjordet 3 var ikke tilstede på møtet, 
men kan sende eventuelle innspill/forslag til Elisabeth hos 
Asker Kommune. 
 

7 Nytt møte i mars   
 Det ble avtalt at gruppen møtes igjen i starten av mars. Asker 

kommune kaller inn. Dersom spørsmål eller innspill ønskes 
drøftet før den tid kan korrespondanse foregår per e-post. 
 
Asker kommune/NCC vil informere nabolaget og 
barnehagen løpende vedrørende anleggsfasen (via infobrev). 
 

Slutten av 
februar 

EK 
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